
UCHWAŁA NR X/71/07 

RADY GMINY WIDAWA 
z dnia 20 listopada 2007 r. 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości stawek opłaty targowej, sposobu 

poboru i terminu ich płatności 

 

 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, 

Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 

1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203; z 2005 r. Nr 172 poz.1141, Nr 175 poz. 

1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, 

Nr 173 poz. 1218) oraz art. 15 i art. 19 pkt 1 lit. „a”, pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 

roku o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2006 r. Nr 121 poz. 844, Nr 220 poz. 

1601, Nr 225 poz. 1635, Nr 245 poz. 1775) Rada Gminy Widawa uchwala, co następuje: 

 

 

 § 1. Uchyla uchwałę Nr IX/58/07 Rady Gminy Widawa z dnia 27 września 2007 roku 

uchylającą uchwałę w sprawie ustalenia wysokości stawek opłaty targowej, sposobu poboru 

i terminu ich płatności. 

 

§ 2. W uchwale Nr VII/56/99 Rady gminy w Widawie z dnia 30 czerwca 1999 roku 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty targowej, jej poboru i terminy ich płatności, zmienionej 

uchwałami: Nr VII/72/99 z dnia 22 czerwca 1999 r., Nr XVI/137/2000 z dnia 29 listopada 

2000 r., Nr XVIII/154/01 z dnia 17 lutego 2001 r., wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa.  

Na inkasenta wyznacza się Zakład Usług Komunalnych w Widawie” 

 

2) § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„Wysokość wynagrodzenia za inkaso wynosi 1% zainkasowanych kwot” 

 

 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 § 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego 

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia. 


